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رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در همایش هفته سلامت:

مهم ترین پیام این همایش لزوم همراهی و همکاری تمامی دستگاهها در تامین سلامت مردم است

دکتر بهمن نقی پور روز سه شنبه، ۲۰ اردیبهشت، در همایش گرامیداشت هفته ی سلامت که با حضور مسئولین استانی و جمعی از کارکنان دانشگاه در دانشکده ی پرستاری و

مامایی تبریز برگزار شد، با اشاره به فداکاری و ایثارگری های کادر درمان در طول دو سال اخیردر مبارزه با ویروس کرونا گفت: اکنون بیش از دو سال است که تمامی کشورهای دنیا

با بحران کرونا مواجه شده اند وعده ای هستند که در این مدت به صورت شبانه روزی برای حفظ سلامت انسان ها زحمت کشیده اند.

وی خاطرنشان کرد: اکنون تعداد فوتی های کرونایی کشورهایی که مدعی علم هستند، چند برابر تعداد فوتی کشور ما است که متاسفانه با وجود تحریم ها و مشکلات، از سوی

عده ای در داخل نیز خودزنی می شود.

وی افزود: کادر درمان و تمامی مردم در راه مقابله با کرونا، مانند دوران دفاع مقدس فداکاری کردند و این فداکاری ها در تاریخ ایران ماندگار خواهد بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سلامتی نقش بسیار ویژه ای در زندگی انسان ها دارد، گفت: جایگاه نجات جان انسان در محضر

خداوند از ارزشمندی ویژه ای برخوردار است.

وی، آموزش را مهم ترین و اساسی ترین عامل تاثیرگذار در تغییر نگرش مردم نسبت به سلامت عنوان کرد و افزود: فرزندان ما آینده سازان این کشور هستند و ما باید نحوه ی

زندگی سالم را به این آینده سازان آموزش دهیم و نقش آموزش و پرورش و سایر نهادهای آموزشی در این قسمت بسیار مهم است.

نقی پور گفت: مجریان سلامت در سازمان های جهانی از کودکی تحت آموزش های سلامتی قرار گرفته اند و راه های زندگی سالم از دوران کودکی به این افراد آموخته شده است ،

مهم ترین پیام این همایش همراهی و همکاری تمامی مسئولین و دستگاهها است و ما آماده ایم مربیان آموزشی سلامت را تأمین کنیم تا بتوانیم نحوه ی صحیح زندگی سالم را

آموزش دهیم.

گفتنی است همایش ویژه هفته سلامت به همت دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با شرکت جمعی از کارکنان دانشگاه و همچنین مدیران ادارات کل دخیل در تامین سلامت استان در

روز چهارم از هفته سلامت برگزار و از زحمات آنان با اهدای لوح و هدیه تجلیل به عمل آمد.
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